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Balsam Jerozolimski Produkty
Bonifraterskie dla dzieci 200ml
Cena 41,00 zł

Opis produktu
BALSAM JEROZOLIMSKI® DLA DZIECI zawiera starannie dobraną kompozycję ziół stworzoną według zakonnej receptury
Zakonu Bonifratrów, w trosce o prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego i odpornościowego. Składniki zawarte w
preparacie wspierają właściwe funkcjonowanie układu oddechowego i odpornościowego, łagodzą podrażnione gardło, krtań
oraz struny głosowe, ułatwiając odksztuszanie.
Właściwości najważniejszych składników preparatu:

Czarny bez – pomaga łagodzić przeziębienie i kaszel, posiada właściwości antyoksydacyjne,
Prawoślaz – wpływa korzystnie na gardło oraz drogi oddechowe,
Lipa – wspiera funkcjonowanie układu oddechowego  i immunologicznego,  ułatwia odksztuszanie,
Porost islandzki –  tworzy ochronną powłokę na błonie śluzowej gardła o właściwościach nawilżających oraz
osłaniających,
Rumianek – działa korzystnie na odporność i funkcje oddechowe organizmu, posiada właściwości antyoksydacyjne,
czyli przeciwdziała wolnym rodnikom,
Tymianek – pomaga utrzymać w zdrowiu górne drogi oddechowe, wspiera układ odpornościowy. posiada właściwości
antyoksydacyjne,
Melisa – jest stosowana w celu wspomagania odporności, pomaga zmniejszyć niepokój i rozdrażnienie, ułatwia
zasypianie, wspomaga odpoczynek i zdrowy sen,
Dziewanna – wpływa łagodząco na drogi oddechowe i wspomaga naturalną odporność organizmu,
Miód – ma działanie ochronne i powlekające oraz sprawia, że syrop ma przyjemny dla dziecka smak.

Masa netto: 200 ml.

Sposób dawkowania: Dzieci powyżej 3 roku życia: 3 razy dziennie po 5 ml. Dzieci powyżej 12 roku życia i dorośli 3 razy
dziennie po 10 ml. Nie przekraczać zalecanej porcji w ciągu dnia. 

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Produkt nie jest przeznaczony do żywienia pozajelitowego.
Produkt nie jest odpowiedni do przyjmowania jako jedyne źródło pożywienia.
Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników syropu.
Produkt zawiera składniki naturalnego pochodzenia, które mogą być przyczyną pojawienia się opalizacji i osadu. Nie
dyskwalifikuje to produktu. Przed użyciem wstrząsnąć.

Producent: Prowincja Polska Zakonu Szpitalnego w. Jana Bożego p.w. Zw. Najświętszej Maryi Panny- fata bene fratelli, ul.
Bonifraterska 12, 00-213 Warszawa
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